АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 10 »  июля 2019 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                              № 754

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 31 августа 2018 г. № 974 «Об    утверждении   Порядка    составления    проекта    бюджета муниципального образования муниципального района «Печора»  на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской         Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальном районе «Печора»,  в целях координации работы по своевременному и качественному составлению проекта бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» на очередной финансовый год и плановый период

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок  составления    проекта    бюджета муниципального образования муниципального района «Печора»  на очередной финансовый год и плановый период (далее – Порядок), утвержденный  постановлением администрации муниципального района «Печора» от 31 августа 2018 г. № 974 «Об    утверждении   Порядка    составления    проекта    бюджета муниципального образования муниципального района «Печора»  на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:
1.1 в подпункте 2 пункта 6 слова «прогноз социально-экономического развития МО МР на долгосрочный период» исключить;

1.2 в абзаце 13 подпункта 2 пункта 6 слова «с учетом реализации утвержденных планов мероприятий («дорожных карт») развития отраслей социальной сферы» исключить;

1.3 абзац 1 пункта 10 изложить в следующей редакции»
«Главные администраторы (администраторы) доходов бюджета МО МР (за исключением Межрайонной ИФНС России №2 по Республике Коми) не позднее 5 октября текущего финансового года, а Межрайонная ИФНС России №2 по Республике Коми не позднее 14 октября текущего финансового года представляют в Управление финансов:»;
1.4 в подпункте 2 пункта 12 слово «20 октября» заменить словами «22 октября»;

1.5 в подпункте 3 пункта 12 слово «23 октября» заменить словами «25 октября»;

1.6 в подпункте 4 пункта 12 слово «24 октября» заменить словами «26 октября»;

1.7 в подпункте 1 пункта 13 слова «положениях Послания» заменить словами «ежегодном Послании»;

1.8 подпункт 4 пункта 13 исключить;

1.9 в абзаце 1 пункта 14 слова «законодательством о налогах и сборах и» и «и с учетом показателей прогноза социально-экономического развития МО МР на очередной финансовый год и плановый период» исключить;

1.10 в приложении к Порядку:

1.10.1 слово «СПРАВОЧНО:» исключить;

1.10.2 таблицу «Расходы проекта бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» на очередной финансовый год и плановый период по муниципальным программам, непрограммным направлениям деятельности и субъектам бюджетного планирования» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района –

руководитель администрации
	Н.Н. Паншина